
全空連第４２３号 

令和 4 年 2 月 16 日 

 

 

都道府県空手道連盟専務理事（理事⾧）殿 

競技団体空手道連盟理事（委員）⾧ 殿 

 

 

公益財団法人全日本空手道連盟 

専務理事 里 見 和 洋 

( 公 印 省 略 )   

 

 

⾧野県警察本部警察官採用試験における空手道有段者加点制度のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本連盟の事業活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび⾧野県警において警察官採用に際し、空手道有段者に加点する制度が創

設されました。県警では添付のとおりチラシを作成して広報に努めているところです。 

 全空連としても大変喜ばしい事であり、このような取り組みが全国に広まることを願っ

ております。 

 つきましては、貴連盟とも情報共有すべくご案内申し上げます。 

 

敬具 

  


